
  1/3 

ZZS/118/20 

 

Darovací smlouva na hmotný dar 
 

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

v platném znění 

 

 

I.  SMLUVNÍ STRANY 

  

Název společnosti: Rupa spol. s r.o. 

se sídlem: Poslední 8, 102 00 Praha 10 Hostivař 

Tel.: 731 467 414 Fax:  

IČ: 25057588 DIČ: CZ25057588 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Zastoupena:  

(dále jen „dárce“) 

 

a 

 

Název společnosti: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 

IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 

Organizační jednotka:  

Tel.:  Fax:  

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupena: MUDr. Petrem Kolouchem, MBA 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

 

II.  PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí hmotného daru v hodnotě 316108,80 Kč 

 (slovy: tři sta šestnáct tisíc jedno sto osm korun českých osmdesát haléřů ) 

 a tento dar je určený na  Materiální pomoc zdravotníků . 

  

    

2. Výše uvedený dar bude předán dne  v  

 

3. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. 

 

4. 
Obdarovaný dar ve smyslu § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar do vlastnictví svého zřizovatele.  
Obdarovaný se zavazuje se poskytnutý dar použít pouze v souladu se svými cíli a posláním. 

V případě, že byl dar poskytnut na přesně vymezený účel (viz. bod 1), zavazuje se obdarovaný 

použít jej pouze k účelu, k němuž byl poskytnut. 

 



 

  2/3 

5.  Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil 

ustanovení bodu 4 této smlouvy. 

  

6. Obdarovaný může dárci v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti 

obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno, dar vrátit. 

  

7. Darovací smlouva slouží mimo jiné dárci jako podklad pro účely daňového přiznání daně 

z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. 

  

8. Další smluvní ujednání: 

 Předmětem daru je 36 000 ks proteinových energetických tyčinek 

  

  

  

 

 

III.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

9.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originálu. Smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dle ust.  § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv 

  

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena  

po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy 

potvrzují svým podpisem. 

 

 

V  , dne   V  , dne  

 

 

 

 

   

za dárce  za obdarovaného 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  3/3 

 


